
Aanwijzingsbesluit toezichthouder Wmo en Jeugdwet 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Putten, 

  

gelezen het voorstel van 11 januari 2022, nr. 1379212; 

  

overwegende dat; 

  

- het van belang is een toezichthouder als bedoeld in artikel 5:11 van de Algemene wet bestuursrecht 

aan te wijzen met het oog op het houden van toezicht op de naleving van het bepaalde bij of 

krachtens enig wettelijk voorschrift met betrekking tot de Wmo 2015 en/of de Jeugdwet ten aanzien 

van de bestrijding van misbruik of oneigenlijk gebruik van deze wetten en verordeningen. 

- dat door aanwijzing als toezichthouder, de toezichthouder van de bevoegdheden als genoemd 

in de afdeling 5.2 van de Algemene wet bestuursrecht gebruik kan maken; 

  

gelet op het bepaalde in artikel 5:11 van de Algemene wet bestuursrecht, artikel 6.1 van de Wmo. 

  
besluit: 

  

1. de heer Tim La Gordt Dillié vanaf de datum indiensttreding benoemen tot toezichthouder Wmo 

en Jeugd als bedoeld in artikel 5:11 van de Algemene wet bestuursrecht en artikel 6.1 van de 

Wmo. 

2. De aanwijzing tot toezichthouder geschiedt tot het einde van het dienstverband of zoveel eerder 

middels opzegging. 

  

Aldus vastgesteld in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders van 25 januari 

2022. 

  

Burgemeester en wethouders van Putten, 

de secretaris, 

mr. F.E. Contant 

de burgemeester, 

H.A. Lambooij 

Nr. 398134 

GEMEENTEBLAD 5 september 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Putten 

Gemeenteblad 2022 nr. 398134 5 september 2022 1 


